
ZARZĄDZENIE NR 497/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984) oraz § 16 Uchwały Nr 
XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2016 rok (z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 352/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r., Zarządzenie Nr 370/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 371/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 380/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 1



października 2016 r., Zarządzenie Nr 394/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 403/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 407/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 425/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2016 r., Zarządzenie Nr 427/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2016 r., 
Zarządzenie Nr 442/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2016 r., Zarządzenie 
Nr 446/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2016 r., Zarządzenie Nr 455/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 461/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 475/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 479/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 482/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 
2016 r., Zarządzenie Nr 488/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2016 r. ), 
wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 680,00 -19 680,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 680,00 19 680,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 - - - - 0,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 - - - - 0,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 342,28 - - - - -4 342,28 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 779,92 - - - - 10 354,92 1 425,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 098,45 - - - - -4 098,45 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 339,19 - - - - -1 914,19 -1 425,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 344,00 - - - - - 2 344,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

586,00 - - - - - 586,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 344,00 - - - - - -2 344,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -586,00 - - - - - -586,00 - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 900,00 -5 900,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -6 900,00 -6 900,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 800,00 12 800,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 0,00 244 461,00 - - - -244 461,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 992 963,00 -2 748 502,00 - - - -244 461,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 370 199,98 -2 173 298,72 - - - -198 334,26 1 433,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

88 805,90 -98 191,45 183 080,00 - - 3 917,35 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -455 858,82 -408 068,00 -5 280,00 - - -42 510,82 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -255 710,10 -68 943,83 -177 800,00 - - -7 533,27 -1 433,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 315,95 - 14 315,95 - - - - - -

4260 Zakup energii 212,00 212,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -212,00 -212,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 804,87 - -14 317,33 - - - 1 512,46 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-407,00 - -407,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 334,08 - 178,38 - - - -1 512,46 - -

4430 Różne opłaty i składki 230,00 - 230,00 - - - - - -

Sygnatura: 01010002612103216102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 497/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 240,00 2 240,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 992 963,00 2 992 963,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 128 463,00 3 128 463,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 509,00 46 509,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 725,00 -6 725,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 155,00 -3 155,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -64 300,00 -64 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-14 245,00 -14 245,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -764,00 -764,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-6 900,00 -6 900,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-9 520,00 -9 520,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

-4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 188,00 - - - - - 188,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -522,00 - - - - - -522,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 602,00 - - - - - 45 602,00 - -

4260 Zakup energii -39 144,00 - - - - - -39 144,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -8 012,00 - - - - - -8 012,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 534,00 - - - - - 4 534,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 612,00 - - - - - 11 612,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 104,00 - - - - - -1 104,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -9 472,00 - - - - - -9 472,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 350,00 - - - - - 350,00 - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -32,00 - - - - - -32,00 - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 720,00 - - - - - 720,00 - -

4260 Zakup energii -720,00 - - - - - -720,00 - -

758 Różne rozliczenia -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 59 916,00 48 821,00 - - - 11 095,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 13 013,00 13 013,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 010,00 -2 010,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 952,00 26 952,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -49 796,00 -49 796,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 373,00 373,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 692,00 8 692,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 18 575,00 18 575,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 394,00 6 394,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 615,00 615,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -850,00 -850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 855,00 7 855,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 372,00 -1 372,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -86,00 -86,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 329,00 -2 329,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

12 325,00 - - - - 12 325,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-14 423,00 - - - - -14 423,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34,00 - - - - 34,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2,00 - - - - -2,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 670,00 - - - - 17 670,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 359,00 - - - - 2 359,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 26,00 - - - - 26,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 661,00 - - - - 661,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -16 814,00 -16 814,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

-8 410,00 -8 410,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-9 055,00 -9 055,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 177,00 -1 177,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 210,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 828,00 1 828,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-10,00 -10,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 34 560,00 34 560,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-9 394,00 -9 394,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -14,00 -14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 722,00 25 722,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -11 904,00 -11 904,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -314,00 -314,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 177,00 28 177,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -10,00 -10,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 803,00 11 803,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 090,00 -2 090,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 57,00 57,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 870,00 -6 870,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-760,00 -760,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 153,00 153,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-3,00 -3,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7,00 7,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 30 653,00 30 653,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 188,00 1 188,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-16 587,00 -16 587,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-208,00 -208,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 740,00 -6 740,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 739,00 739,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 538,00 -2 538,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 189,00 28 189,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 19 518,00 19 518,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 369,00 -2 369,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 298,00 298,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 163,00 9 163,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 533,00 - - - - 533,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

386,00 - - - - 386,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 135,00 - - - - 135,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - - - - 12,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -152,00 - - - - -152,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-72 455,00 - - - - -72 455,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 112,00 - - - - 33 112,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 739,00 - - - - 2 739,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

4260 Zakup energii 14 412,00 - - - - 14 412,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 578,00 - - - - 16 578,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-38,00 - - - - -38,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -5 176,00 - - - - -5 176,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-42 472,00 - - - - -42 472,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 072,00 - - - - -9 072,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -290,00 - - - - -290,00 - - -

4260 Zakup energii 42 727,00 - - - - 42 727,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 317,00 - - - - 317,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 941,00 - - - - 941,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 424,00 - - - - 2 424,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 36,00 - - - - 36,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 213,00 - - - - 213,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 028,00 - - - - 1 028,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 679,00 - - - - 3 679,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 003,00 - - - - -2 003,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,00 - - - - -50,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -579,00 - - - - -579,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-19,00 - - - - -19,00 - - -

Sygnatura: 01040002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

2 624,00 - - - - 2 624,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 624,00 - - - - 2 624,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-10 915,00 -10 836,00 - - - -79,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -361,00 -361,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

222,00 771,00 - - - -549,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 804,00 -3 284,00 - - - 480,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 326,00 -2 316,00 - - - -10,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 676,00 13 676,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -12 004,00 -12 004,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 247,00 247,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00 -30,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 649,00 -7 649,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 114,00 114,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

150,00 150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150,00 150,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-389,00 -381,00 - - - -8,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -72,00 -72,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-223,00 -216,00 - - - -7,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -66,00 -65,00 - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -24,00 -24,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4,00 -4,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -1 824,00 -1 824,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10,00 -10,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 381,00 - - - - 381,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 -1,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -87,00 - - - - -87,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 217,00 - - - - 2 217,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 812,00 -1 812,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -966,00 - - - - -966,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 545,00 - - - - -1 545,00 - - -

Sygnatura: 01050002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 402,00 6 402,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 111,00 111,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 087,00 -1 087,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 046,00 -1 046,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 973,00 -4 973,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 111,00 111,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 482,00 482,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 8 019,00 - - - -8 019,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 531,00 - - - - 4 531,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 944,00 - - - - -3 944,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -587,00 - - - - -587,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -108,00 - - - - -108,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

108,00 - - - - 108,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 904,00 - - - - 5 904,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -50,00 - - - - -50,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 386,00 - - - - -4 386,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 085,00 - - - - 9 085,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 520,00 - - - - -1 520,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 884,00 - - - - 1 884,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 185,00 - - - - 4 185,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 593,00 - - - - 1 593,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4260 Zakup energii -2 066,00 - - - - -2 066,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 646,00 - - - - -3 646,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 317,00 - - - - 317,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 785,00 - - - - 2 785,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-896,00 - - - - -896,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -12,00 - - - - -12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2,00 - - - - 2,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa -91,00 - - - - -91,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-280,00 - - - - -280,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

326,00 326,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 828,00 -285,00 -1 543,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 521,00 -41,00 -2 480,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 446,00 5 446,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 587,00 -12 587,00 -1 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 091,00 1 091,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -126,00 -126,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 782,00 1 045,00 4 737,00 - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8 805,00 8 805,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

404,00 118,00 286,00 - - - - - -

Sygnatura: 01060002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-276,00 -276,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -68,00 -68,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -547,00 -547,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -13 923,00 - - - - -13 923,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 792,00 - - - - 16 792,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 897,00 - - - - -2 897,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 461,00 - - - - -9 461,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 626,00 - - - - -3 626,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 357,00 - - - - -15 357,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

221,00 - - - - 221,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 405,00 - - - - 405,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 5 118,00 5 118,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -21,00 -21,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 897,00 2 897,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 391,00 10 391,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 522,00 -6 522,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 056,00 -2 056,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -124,00 -124,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -597,00 -597,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 623,00 623,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

527,00 527,00 - - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 018,00 - 8 018,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 401,00 - 401,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 369,00 - -1 369,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

168,00 - 168,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -24,00 - -24,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 468,00 - -7 468,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -584,00 - -584,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 210,00 - 210,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00 - 86,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 554,00 - 554,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8,00 - 8,00 - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -272 000,00 - -272 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 547,00 -3 547,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 268 611,00 -3 389,00 272 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 963,00 963,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

431,00 431,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,00 131,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 606,00 -2 606,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 017,00 -1 017,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01070002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -521,00 -521,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -272,00 -272,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 642,00 9 642,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-23,00 -23,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 28,00 28,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

180,00 180,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-729,00 -729,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 950,00 950,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -739,00 -739,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

187,00 187,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 404,00 1 404,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -583,00 -583,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -299,00 -299,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 73,00 73,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -306,00 -306,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-23,00 -23,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

66,00 66,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 462,00 27 462,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -11 362,00 -11 362,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16 200,00 -16 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 881,00 7 881,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 030,00 -4 030,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1 427,00 -1 427,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 261,00 -2 261,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -678,00 -678,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

615,00 615,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29,00 29,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4,00 -4,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25,00 -25,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 680,00 2 680,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 724,00 -2 724,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20,00 20,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

524,00 524,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1,00 - - 1,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - - 1,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 054,00 - - 2 054,00 - - - - -

Sygnatura: 01080002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -2 056,00 - - -2 056,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -19,00 - - - - - -19,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-3 151,00 - - - - - -3 151,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -208,00 - - - - - -208,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00 - - - - - 101,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -437,00 - - - - - -437,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 206,00 - - - - - -4 206,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -2 434,00 - - - - - -2 434,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -118,00 - - - - - -118,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 126,00 - - - - - 13 126,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

70,00 - - - - - 70,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1 566,00 - - - - - -1 566,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -260,00 - - - - - -260,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22,00 - - - - - 22,00 - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-920,00 - - - - - -920,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 908,00 -8 908,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8,00 8,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -345,00 -345,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 561,00 -5 561,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 051,00 -9 051,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -417,00 -417,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 449,00 2 449,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-193,00 - - - - -193,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 759,00 - - - - -1 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 - - - - 67,00 - - -

4260 Zakup energii 1 885,00 - - - - 1 885,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 640,00 30 640,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 265,00 1 265,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 669,00 -34 669,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-210,00 -210,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 726,00 -1 726,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01090002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 775,00 16 775,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 775,00 -16 775,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 720,00 720,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -720,00 -720,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 81 050,00 81 050,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 950,00 14 950,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -98 900,00 -98 900,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 800,00 800,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 241 385,00 - - - -241 385,00 - - -

Sygnatura: 01001002612103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Szczecin bez azbestu - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -120 528,00 -120 528,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -120 528,00 -120 528,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -120 528,00 -120 528,00 - - - - - - -

Edukacja ekologiczna w Lasach Miejskich -27 528,00 -27 528,00 - - - - - - -

Szczecińskie Magnolie -93 000,00 -93 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 120 528,00 120 528,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 528,00 120 528,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 120 528,00 120 528,00 - - - - - - -

Edukacja ekologiczna w Lasach Miejskich 27 528,00 27 528,00 - - - - - - -

Szczecińskie Magnolie 93 000,00 93 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010024122103216102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 497/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

- - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC 14 815,38 - 14 815,38 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy -14 815,38 - -14 815,38 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

- - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC 690 853,00 - 690 853,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy -690 853,00 - -690 853,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Sygnatura: 20020024122103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G -19 680,00 -19 680,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -19 680,00 -19 680,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 680,00 -19 680,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

Wydatki inwestycyjne Zakładu Usług Komunalnych G 19 680,00 19 680,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 19 680,00 19 680,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 19 680,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 900,00 -5 900,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -6 900,00 -6 900,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 91010011422103216102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 497/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 240,00 2 240,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 30 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 500,00 -34 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 775,00 16 775,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 775,00 -16 775,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91020011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt G 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 720,00 720,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -720,00 -720,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 950,00 950,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -950,00 -950,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej G 9 700,00 9 700,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 9 700,00 9 700,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 050,00 5 050,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 75 050,00 75 050,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 950,00 15 950,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -81 000,00 -81 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 91030011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 14 815,38 - 14 815,38 - - - - - -

Urząd Miasta 14 815,38 - 14 815,38 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 139,95 - 1 139,95 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 497,05 - 13 497,05 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 178,38 - 178,38 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 769,00 - 12 769,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 212,00 212,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -212,00 -212,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 999,00 - -12 999,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 230,00 - 230,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -14 815,38 - -14 815,38 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 - 407,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -407,00 - -407,00 - - - - - -

Urząd Miasta -14 815,38 - -14 815,38 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 302,92 - -14 815,38 - - - 1 512,46 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 512,46 - - - - - -1 512,46 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 500,00 135 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 509,00 46 509,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 725,00 -6 725,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 155,00 -3 155,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -64 300,00 -64 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -14 245,00 -14 245,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91040011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -764,00 -764,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -6 900,00 -6 900,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 520,00 -9 520,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 - - - - - 720,00 - -

4260 Zakup energii -720,00 - - - - - -720,00 - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 240,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 165,00 165,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -169,00 -169,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -210,00 -210,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -26,00 -26,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 933,00 5 933,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,00 518,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 025,00 -1 025,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 046,00 -1 046,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 973,00 -4 973,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 111,00 111,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482,00 482,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91050011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - 8 019,00 - - - -8 019,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 531,00 - - - - 4 531,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 944,00 - - - - -3 944,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -587,00 - - - - -587,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -108,00 - - - - -108,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 108,00 - - - - 108,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 904,00 - - - - 5 904,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 5 904,00 - - - - 5 904,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 5 904,00 - - - - 5 904,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -50,00 - - - - -50,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 386,00 - - - - -4 386,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 085,00 - - - - 9 085,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 520,00 - - - - -1 520,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 884,00 - - - - 1 884,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 185,00 - - - - 4 185,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 593,00 - - - - 1 593,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4260 Zakup energii -2 066,00 - - - - -2 066,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 646,00 - - - - -3 646,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 317,00 - - - - 317,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 785,00 - - - - 2 785,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -896,00 - - - - -896,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -12,00 - - - - -12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2,00 - - - - 2,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa -91,00 - - - - -91,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -280,00 - - - - -280,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -660,00 -660,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 660,00 660,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91060011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -5 904,00 -5 904,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -5 904,00 -5 904,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326,00 326,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -285,00 -285,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -41,00 -41,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 106,00 6 106,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -12 587,00 -12 587,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 431,00 431,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -126,00 -126,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 045,00 1 045,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 118,00 118,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -276,00 -276,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -68,00 -68,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -547,00 -547,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 543,00 - -1 543,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 480,00 - -2 480,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 - -1 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 737,00 - 4 737,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 286,00 - 286,00 - - - - - -

Zakup usług w ośrodkach wsparcia na terenie innych jednostek samorządu 
terytorialnego

A
8 805,00 8 805,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 805,00 8 805,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8 805,00 8 805,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -13 923,00 - - - - -13 923,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -13 923,00 - - - - -13 923,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -13 923,00 - - - - -13 923,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 16 792,00 - - - - 16 792,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 897,00 - - - - -2 897,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 461,00 - - - - -9 461,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 626,00 - - - - -3 626,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 357,00 - - - - -15 357,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

221,00 - - - - 221,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 405,00 - - - - 405,00 - - -

Sygnatura: 91070011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85206 Wspieranie rodziny 5 118,00 5 118,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 5 118,00 5 118,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 118,00 5 118,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -21,00 -21,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 897,00 2 897,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 391,00 10 391,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 522,00 -6 522,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 056,00 -2 056,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -124,00 -124,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -597,00 -597,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 623,00 623,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 527,00 527,00 - - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 018,00 - 8 018,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00 - 401,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 369,00 - -1 369,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 168,00 - 168,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -24,00 - -24,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 468,00 - -7 468,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -584,00 - -584,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 210,00 - 210,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00 - 86,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 554,00 - 554,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8,00 - 8,00 - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20,00 -20,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26,00 -26,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 -29,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 630,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -309,00 -309,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 -80,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -143,00 -143,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91080011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -23,00 -23,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -272 000,00 - -272 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 527,00 -3 527,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 637,00 -3 363,00 272 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 992,00 992,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 431,00 431,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,00 131,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 236,00 -3 236,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -708,00 -708,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -521,00 -521,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -192,00 -192,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 785,00 9 785,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28,00 28,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 180,00 180,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki energetyczne A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -812,00 -812,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 718,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00 94,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,00 83,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,00 232,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -833,00 -833,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 187,00 187,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 404,00 1 404,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -583,00 -583,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -299,00 -299,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 73,00 73,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -306,00 -306,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -23,00 -23,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1,00 -1,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 66,00 66,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91090011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 462,00 27 462,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 362,00 -11 362,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16 200,00 -16 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 881,00 7 881,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 030,00 -4 030,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 427,00 -1 427,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 261,00 -2 261,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -678,00 -678,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 615,00 615,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29,00 29,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4,00 -4,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25,00 -25,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20,00 -20,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 20,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 224,00 -3 224,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 524,00 524,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior - Wigor" A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 - - 1,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - - 1,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 054,00 - - 2 054,00 - - - - -

4260 Zakup energii -2 056,00 - - -2 056,00 - - - - -

Sygnatura: 91001011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -19,00 - - - - - -19,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 151,00 - - - - - -3 151,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -208,00 - - - - - -208,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00 - - - - - 101,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -437,00 - - - - - -437,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 206,00 - - - - - -4 206,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -2 434,00 - - - - - -2 434,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -118,00 - - - - - -118,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 126,00 - - - - - 13 126,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 - - - - - 70,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1 566,00 - - - - - -1 566,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -260,00 - - - - - -260,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22,00 - - - - - 22,00 - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -920,00 - - - - - -920,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 8 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 908,00 -8 908,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8,00 8,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 8 019,00 - - - -8 019,00 - - -

Sygnatura: 91011011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

-4 000,00 - - - - - -4 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 - - - - - 188,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -522,00 - - - - - -522,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 602,00 - - - - - 45 602,00 - -

4260 Zakup energii -39 144,00 - - - - - -39 144,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -8 012,00 - - - - - -8 012,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 534,00 - - - - - 4 534,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 612,00 - - - - - 11 612,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 104,00 - - - - - -1 104,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -9 472,00 - - - - - -9 472,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 350,00 - - - - - 350,00 - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -32,00 - - - - - -32,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -59 916,00 -59 916,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 59 916,00 48 821,00 - - - 11 095,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 13 013,00 13 013,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 13 013,00 13 013,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 013,00 13 013,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 010,00 -2 010,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91021011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 952,00 26 952,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -49 796,00 -49 796,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 373,00 373,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 692,00 8 692,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 575,00 18 575,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 394,00 6 394,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 615,00 615,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -850,00 -850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 855,00 7 855,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 372,00 -1 372,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -86,00 -86,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 329,00 -2 329,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 325,00 - - - - 12 325,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 12 325,00 - - - - 12 325,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 325,00 - - - - 12 325,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 423,00 - - - - -14 423,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00 - - - - 34,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2,00 - - - - -2,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 670,00 - - - - 17 670,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 359,00 - - - - 2 359,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 26,00 - - - - 26,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 661,00 - - - - 661,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -16 814,00 -16 814,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -8 404,00 -8 404,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 404,00 -8 404,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 055,00 -9 055,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 177,00 -1 177,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 210,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 828,00 1 828,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10,00 -10,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-8 410,00 -8 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 410,00 -8 410,00 - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

-8 410,00 -8 410,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91031011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 34 560,00 34 560,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 43 954,00 43 954,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 43 954,00 43 954,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -14,00 -14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 722,00 25 722,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 904,00 -11 904,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -314,00 -314,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 177,00 28 177,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10,00 -10,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 803,00 11 803,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 090,00 -2 090,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 57,00 57,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 870,00 -6 870,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -760,00 -760,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 153,00 153,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3,00 -3,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7,00 7,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -9 394,00 -9 394,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 394,00 -9 394,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -9 394,00 -9 394,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 30 653,00 30 653,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 30 653,00 30 653,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 653,00 30 653,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 188,00 1 188,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 587,00 -16 587,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -208,00 -208,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 740,00 -6 740,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 739,00 739,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 538,00 -2 538,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 189,00 28 189,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 19 518,00 19 518,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 369,00 -2 369,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 298,00 298,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 163,00 9 163,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91041011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne 533,00 - - - - 533,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 533,00 - - - - 533,00 - - -

jednostki systemu oświaty 533,00 - - - - 533,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386,00 - - - - 386,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 - - - - 135,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - - - - 12,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -152,00 - - - - -152,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -152,00 - - - - -152,00 - - -

jednostki systemu oświaty -152,00 - - - - -152,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -72 455,00 - - - - -72 455,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 112,00 - - - - 33 112,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 739,00 - - - - 2 739,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

4260 Zakup energii 14 412,00 - - - - 14 412,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 578,00 - - - - 16 578,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -38,00 - - - - -38,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -5 176,00 - - - - -5 176,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -5 176,00 - - - - -5 176,00 - - -

jednostki systemu oświaty -5 176,00 - - - - -5 176,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 472,00 - - - - -42 472,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 072,00 - - - - -9 072,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -290,00 - - - - -290,00 - - -

4260 Zakup energii 42 727,00 - - - - 42 727,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 317,00 - - - - 317,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 941,00 - - - - 941,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 424,00 - - - - 2 424,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 36,00 - - - - 36,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 213,00 - - - - 213,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 028,00 - - - - 1 028,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 1 028,00 - - - - 1 028,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 028,00 - - - - 1 028,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 679,00 - - - - 3 679,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 003,00 - - - - -2 003,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,00 - - - - -50,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -579,00 - - - - -579,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -19,00 - - - - -19,00 - - -

Sygnatura: 91051011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

2 624,00 - - - - 2 624,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 2 624,00 - - - - 2 624,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 624,00 - - - - 2 624,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 624,00 - - - - 2 624,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300,00 300,00 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 300,00 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -10 915,00 -10 836,00 - - - -79,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -10 915,00 -10 836,00 - - - -79,00 - - -

jednostki systemu oświaty -10 915,00 -10 836,00 - - - -79,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -361,00 -361,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222,00 771,00 - - - -549,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 804,00 -3 284,00 - - - 480,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 326,00 -2 316,00 - - - -10,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 676,00 13 676,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -12 004,00 -12 004,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 247,00 247,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00 -30,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 649,00 -7 649,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114,00 114,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

150,00 150,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 150,00 150,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 150,00 150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-389,00 -381,00 - - - -8,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 30,00 30,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30,00 30,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 30,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -8,00 - - - - -8,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8,00 - - - - -8,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7,00 - - - - -7,00 - - -

Sygnatura: 91061011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -411,00 -411,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -411,00 -411,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -72,00 -72,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -246,00 -246,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -65,00 -65,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -24,00 -24,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4,00 -4,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -1 824,00 -1 824,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -1 812,00 -1 812,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 812,00 -1 812,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 812,00 -1 812,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -12,00 -12,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -12,00 -12,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,00 -10,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 -1,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 381,00 - - - - 381,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -87,00 - - - - -87,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 217,00 - - - - 2 217,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -966,00 - - - - -966,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -1 545,00 - - - - -1 545,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469,00 469,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -407,00 -407,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -62,00 -62,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91071011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -423,00 -423,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -423,00 -423,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -423,00 -423,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 423,00 423,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 423,00 423,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -345,00 -345,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 561,00 -5 561,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 628,00 -8 628,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -417,00 -417,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 449,00 2 449,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -193,00 - - - - -193,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 759,00 - - - - -1 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 - - - - 67,00 - - -

4260 Zakup energii 1 885,00 - - - - 1 885,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -11 095,00 - - - 11 095,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 - - - - 0,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 - - - - 0,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 0,00 - - - - 0,00 - - -

Urząd Miasta 0,00 - - - - 0,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 342,28 - - - - -4 342,28 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 779,92 - - - - 10 354,92 1 425,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 098,45 - - - - -4 098,45 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 339,19 - - - - -1 914,19 -1 425,00 - -

Sygnatura: 91081011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 344,00 - - - - - 2 344,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 586,00 - - - - - 586,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 344,00 - - - - - -2 344,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -586,00 - - - - - -586,00 - -

750 Administracja publiczna 0,00 244 461,00 - - - -244 461,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 992 963,00 -2 748 502,00 - - - -244 461,00 - - -

Funkcjonowanie USC Z -214 906,00 -905 759,00 690 853,00 - - - - - -

Urząd Miasta -214 906,00 -905 759,00 690 853,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -143 922,54 -696 589,54 552 667,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 208,19 -55 648,19 50 440,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -51 696,34 -133 234,34 81 538,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 078,93 -20 286,93 6 208,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -2 778 057,00 -1 842 743,00 -690 853,00 - - -244 461,00 - - -

Urząd Miasta -2 778 057,00 -1 842 743,00 -690 853,00 - - -244 461,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 226 277,44 -1 476 709,18 -552 667,00 - - -198 334,26 1 433,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 014,09 -42 543,26 132 640,00 - - 3 917,35 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -404 162,48 -274 833,66 -86 818,00 - - -42 510,82 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -241 631,17 -48 656,90 -184 008,00 - - -7 533,27 -1 433,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 992 963,00 2 992 963,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 2 992 963,00 2 992 963,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 992 963,00 2 992 963,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 992 963,00 2 992 963,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 244 461,00 - - - -244 461,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 241 385,00 - - - -241 385,00 - - -

Sygnatura: 91091011422103216102

Id: 075E2259-ACFA-49FF-B8A4-863E68276E4B. Podpisany Strona 19




